
ASL
ROMA 5

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

r Senza osservazioni

ll Presidenrc

'{-§à

REGIONE
LAZIO

DELIBÉRAZIONE DIRETTORE GENERALE N"

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

DEL l
STRUTTURA PROPONENTE: UOc cESTIONE DEL PERSONALE
OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice dell'Awiso di disponibilita per la realizzazione del
progetto "Piano Aziendale per l'Equirà nella Salute e nei percorsi Assistenzìali" (P.A.E.) per il profilo di
Tecnico di Laboratorio, il Dipartimento di Prevenzione

Con osservazioni ( vedi allegato )

daa

ll Dirigente addeao al controllo del budget, con la socoscrizione del presente aco, acesta che Io stesso
non compofta scostamend sfavorevoli rispetro al budget economico.

Registrazione n. g4'97'e,<r23del

ll Diretrore ad interim UOC Bilancio e Contabilirà
Dotc Fabio Filippi

Non àvorevole ( vedi mocivazioni allegate )

data il2 Srr 1:l

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

o eFavo

Doa. Filippo Coiro

SANITARIO F.F. Dotr Franco Cortellessa

n Non favorevole ( vedi motivazioni allegate )

data il2 §tI 203

ETTOREPARERE DEL

\-F"

ll Dirigenre e/o il responsabile del procedimento proponenre, con la sortoscrizione del presenrc atto
a seguito dell'istruttoria effecuata attesta che I'aao è legitrimo nella forma e nella sostanza ed è utile
per il servizio pubblico

ll Responsabile del Procedimento
(Dotrssa Manina Censi)

ll responsabile F.O. Reclutamento e Stato Giuridico
(Donatella Meucci)

ll Direttore UOC Gestione del Personale

(Dott. Vincenzo Romeo)

La presente deliberazione è costituita da n. _f._ pagine

Dan / ellegtti composri da un rotale di pagine

Voce del conto economico su cui si impuÉ la spesa: .-

I1i..,'Pf,-rr Gttr:

I

I

I



ll Direttore della U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Diretrore Generale quanto segue e somopone
il seguente schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effeni della Deliberazione n.933 del l9107/201 9, parzialmenre modificaa con Deliberazione
n.ll26 del 1010912019, con la quale è stato adocraro I'Ano Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n.84 del
17l l012019 e della deliberazione n.993 del 0710612022 con la quale sono stare proposre modifiche all'Ano
Aziendale approvace con determina regionale G07864 del 1610612022 e pubblicate sul B.U.R.L. n.56, suppl.l,
de!0510712022.

PREMESSO che con deliberazione n. 1368 del 17.07.2013 si è proceduro alla riapercura dei termini per la
presenazione delle domande di pamecipazione all'Awiso per il conferimento degli incarichi libero
professionali di n. 2 Tecnici di Laborarorio, per il progetto "Piano Aziendale per I'Equid nella Salute e nei
percorsi Assistenziali" (PA.E.) - Dipartimento di Prevenzione - indecto con deliberazione n.573 del
2 r.03.2023;

RICHIAMATO il Bando allegato alla su citata deliberazione che prevede che la commissione esaminarice
nominara dal Direttore Generale sia così composta:

a) Presidenre: Responsabile della Srruftura interessata o del progeco;
b) Componenti: due componenri individuati tra il personale dipendente, esperto in mareria;
c) Segretario: un funzionario amministrativo della USL o della azìenda ospedaliera appamenente ad un

livello non inferiore al setrimo.

PRESO ATTO dei seguenti nominadvi, su indicazione della Direzione Strategica, ai fini della composizione
della commissione per il conferimento degli incarichi libero professionali di n. 2 Tecnici di Laboratorio, per il
Progeco "Piano Aziendale per I'Equità nella Salute e nei percorsi Assistenziali" (PA.E.) - Dipaftimento di
Prevenzione:

Presidenre: Dott. Alberto Perra
Componente: Dotr Francesco De Santis
Componente: Dott-ssa Dina Cerini
Segretario: Dott.ssa Bianca Maria AIoisi
Supplente: Dott ssa Silvia Santolamaza

RITENUTO, pertanto, di procedere in merito;

PROPONE

Per le motiv-azioni espresse in premessa che si inrendono qui riponare:

l. di procedere alla nomina della commissione di valutazione dell'Awiso di disponibilid per il
conferimento degli incarichi libero professionali di n. 2 Tecnici di Laboratorio, per il progetto "Piano
Aziendale per I'Equità nella Salute e nei percorsi Assistenziali" (P.A.E.) - Dipartimento di Prevenzione,
così come indicato nelle premesse;

2. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art.
32, comma I , della legge 18.06.2009 n. 69;

Attesta, altresì, che la presente proposa, a seguito dell'istrurtoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è
legidma e pienamente conforme atla normativa che disciplina la hftispecie rattata;

ll Dìrectore U.O ne del Personale
Don. n zo Romeo



Parere

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere

Dara 1 ,§rr e 1?

ll Direttore rnrstra Yo

IL DIRETTORE GENERALE

D ELI BE RA

ll Di

a^
Data l, I

ll Direttore Saniari Aziendale f.i
Dott. Fran lessa

ll Diremore San

Dort. Fran
endale f.f
lessa

lt Dl Ammrnrsrauvo

É'ù

Don. Giorgio Giulio Santonocito, con i poteri di cui al Decreto del Presidenre della Regione Lazio n. T00096del I I.07.2022;

Vista la superiore ProPosta di deliberazione, formulata dal Dotr Vincenzo Romeo, Dirertore UOC Gestione
del Personale, che' a seguito dell'istruttoria effecuata, nella forma e nella sosranza, n" t r rt ur1,ao ta t"gLi.ia
e la piena conformirà alla normativa che disciplina la htdspecie traftata;

Ritenuto di condividere il conlenuto della medesima proposta;

Di approvare la superiore proposta, che qui si interde integrarmente riportata e rascrita, per come sop'.
formulata e softoscrifta dar Dott. vincenzo Romeo, DirettorJ UoC Gestione der personare_

di disporre che il presente atto venga pubblicaco nell'Albo Pretorio online aziendale ai sensi dell,Arr 32 comma
I della Legge n. 69 del l8 giugno 2009.

cor/ot,t
Don. Gio iulio

e
ociro

2

Y"--!-

1
L



PU BBLICAZION E

copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Legate dell'Azienda Saniraria Locale Roma 5 in data: 112 sr :r::

ll Direttore f,f. UOC Affari Generali e Legali
(Aw. Enzo Fasani)

L'addetto

Per copia conforme all'originale' per uso amministrativo

ll Direttore f.f. UOC Affari Generali e Legali
(Aw. Enzo Fasani)

Tivol

I

I

I

I
I

I

I

I

I


